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OULUN TULLIN ROTARYKLUBI 
 
VAALIKOKOUS           Torstai 11.11.2010 klo 17.00 – 18.00 
Paikka  Scandic, Oulu 
    
Läsnä                             Tinni Skantsi, presidentti  Jussi Riikonen 
  Raija Palomäki   Leena Tuomivaara 
  Esa Pyyny    Raimo Vihavainen 
  Raimo Puumalainen   Hannu Lempinen 
  Mary Jane Grogory   Sari Kuosmanen 
  Taina Pitkänen-Koli   Juha Risteli 
  Aarne Oikarinen   Hannu Rahikainen 
  Aila Jääski    Mika Rekkilä 
  Raimo Sevón    Teuvo Siikaluoma 
  Matti Träskelin, sihteeri  
 
 
1. Avaus  Klubin presidentti Tinni Skantsi avasi viikkokokouksen ja kiitti veli  
  Aarnea 3 viikon tuurauksesta ollessaan itse matkoilla Abu Dhabissa. 
 
  Helsingin Sanomat kirjoitti ennen presidentin reissua kolumnin, 
  jossa kerrottiin, että noin 42.000 lasta asuu ympäri maailmaa 
  kun vanhempien työ on vienyt heidät maailmalle. Isovanhempien 
  harrastaessa ”mummomatkailua” matkustaessaan heidän luokse on  
  matkalaukussa sitten usein makeisia, leipää yms. Perillä pitää sitten  
  tehdä mm. makaroonilaatikoa ja lihapullia sekä leipoa pullaa. 
 
  Ohessa muutamia poimintoja presidentin matkasta: 
 
  Poika perheineen muuttanut arabiemiraatteihin keväällä, asuneet  
  hotellissa, nyt vasta muuttaneet omaan asuntoon. Lastenlapset 
  ovat sitä mieltä, että ei enää hotelliin asumaan eikä taksin kyytiin. 
 
  Lasten kanssa touhuttiin paljon, kerran käyty kaupugilla ostoksilla. 
 
  Paikka on pääosin autiomaata. Rajanaapureita Oman ja Saudi  
  Arabia. Lämpötila oli lähellä 40 astetta, lasten kanssa ulkona vain  
  Iltamyöhällä. Talvi on tulossa, lämpötila voi laskea alle 30 asteeseen. 
 
  Maa on noin Lapin läänin kokoinen, 4 miljoonaa asukasta. Omaa  
  väkeä on noin 20 % loput ovat siirtotyöläisiä, joiden asema on aika 
  heikko. Siirtotyöläisen kuukausipalkka noin 120 eur. Heillä ei ole 
  kansalaisuusoikeuksia, ei lakko-oikeuksia. Passit otetaan pois kun  
  tulevat maahan.  
 
  Oma väki on kaikki valtion palkkalistalla. Öljyä on paljon, siitä  
  eletään. Nykyisin myös matkailu ja kauppa on aika merkittävässä  
  osassa. 
 
  Turvallisen oloinen paikka, varkaudet voimakkaasi kriminalisoitu. 
  Erittäin siistiä. 
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  Suomesta lähtenyt 40 opettajaa. Haluavat englannin kielisiä  
  opettajia Suomesta, koska meillä on hyvät oppimistulokset.  
  Kyseessä 5 vuoden projekti, jossa mukana jyväskylän yliopisto ja  
  Opetusministeriö.  
 
  Presidentin miniä on opettajana 400 oppilaan tyttökoulussa jossa on  
  20 opettajaa. Opettajilla on vaitiolositoumus. 
  
  Liikenne on aika hurjaa. Autot ovat isoja katumaastureita, bensa  
  maksaa 31 centtiä / litra. Kaupungissa tiet ovat kolmekaistaisia, 
  teiden reunalla jalkakäytävät mutta jalankulkijoita ei näy. Päivisin 
  on liian kuuma, joten kaikki liikkuvat autoilla. 
  
  Ruoka oli hyvää, turvallista, kaupa ja ravintolat siitejä. Hintataso on 
  edullinen. Alkoholia ei myydä paitsi jos omaa oleskeluviisumin. 
  Tällöin alkoholia on mahdollista osaa autotallin tapaisesta  
  ikkunattomasta tilasta, jossa on vähän hämäräkaupan fiilis. 
 
  Mukava oli ola reissussa mutta mukava oli tulla kotiin. 
 
Ingercity-ilta  20 ilmoittautunut, vielä kerkiää ilmoittautua. 
 
Joulukuu 100 %  Joulukuussa tavoitteena 100 % kuukausi. Meillä on kolme kokousta,  
  paljon muita tilaisuuksia sekä paikkausmahdollisuuksia. 
   
2. Sihteerin asiat              Paikalla omia siskoja ja veljiä 19. 
                                      Syntymäpäiväonnittelut: veli Juha Risteli, 60 vuotta 12.11.2010. 
  Seuraava kokous: 17.11.2010 Scandic. Vieras Nepalista 
  Pikkujoulun ilmoittautumiset 15.11. mennessä. 
  
3. Egoesitelmä  veli Matti Träskelin piti ego-esitelmän (liite ohessa). 
 
4. Esitelmä  Graafisen alan koulutus Oulussa, veli Matti Träskelin 
  (liite ohessa).   
   
 
 
 
    Matti Träskelin 
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